
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 132/951/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu Umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Klubem Sportowym „Baza" w
Mrągowie.

Na podstawie §5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 2012r. w sprawie: warunków
tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz.U
poz,.1129).

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano projekt umowy o współpracy na rzecz kontynuacji i rozwoju sportu pomiędzy Zarządem Powiatu
Mrągowskiego, a Klubem Sportowym „Baza Mrągowo", przy udziale Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mragowie .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 132/951/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r. [154.2 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_951.pdf

